СОВЕТ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  3 июня 2015    года №  72

О состоянии работы по обеспечению
первичных мер пожарной безопасности
в Преображенском муниципальном образовании

          Руководствуясь Уставом Преображенского муниципального образования, Совет Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1.Администрации Преображенского муниципального образования активизировать работу  по обеспечению мер пожарной  безопасности в Преображенском муниципальном образовании.
 2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Преображенского
муниципального образования     				     Л.Н.Старикова

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]